藤沢市役所         記 者 発 表 資 料

２０２５年（令和７年）１１月１0日

藤沢記者クラブ各位

公益社団法人藤沢法人会 会長 相原 厚志 様

からの藤沢産米『はるみ』のご寄贈に対する 感謝状贈呈式を

行います！

このたび、公益社団法人藤沢法人会 会長 相原 厚志 様から、当法人の創立

７５周年記念事業として、藤沢産のお米『はるみ』（金三十万円相当）をご寄贈

いただきました。

藤沢市社会福祉協議会を通じて、子ども食堂への食料支援に活用いたします。

本市では、このご寄贈を受け、藤沢市長から感謝状を贈呈します。

【訪問日時】

と き：２０２５年（令和７年）１１月１３日（木）

午後１時００分から午後１時３０分まで

ところ：藤沢市役所本庁舎 6Ｆ 特別会議室

数 量：藤沢産米『はるみ』（金三十万円相当）

出席者：（寄贈者）

公益社団法人藤沢法人会 会長 相原 厚志 様

（市側）

藤沢市長 鈴木 恒夫

                           以 上

【この資料に関する問い合わせ先】

藤沢市役所子ども青少年部

子ども総務課

内 線：3811

担 当：天川・稻葉

直 通：0466(50)3562